

Årsredovisning för
Sågtorp Konsult Aktiebolag
556320-5789


Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sågtorp Konsult Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-08-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna. 29/8-2024



Alexandra Vilhelmsson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sågtorp Konsult Aktiebolag, 556320-5789, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 1988 och bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade från 2022/2023 på grund utav minskat antal konsultuppdrag på grund utav föräldradighet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	280 933	221 166	463 098	422 207
Resultat efter finansiella poster	-50 715	-78 534	120 250	363 554
Soliditet, %	25	31	33	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	13 000	212 437
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-50 715
Vid årets slut	100 000	13 000	161 722

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 161 722 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	212 437
Årets resultat	-50 715
Totalt	161 722
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	161 722
Summa	161 722

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		280 933	221 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		280 933	221 166
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 236	-67 064
Personalkostnader	2	-124 886	-156 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 981	-75 981
Summa rörelsekostnader		-331 103	-299 670
Rörelseresultat		-50 170	-78 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-545	-88
Summa finansiella poster		-545	-30
Resultat efter finansiella poster		-50 715	-78 534
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-50 715	-78 534
Skatter			
Årets resultat		-50 715	-78 534

2024090300485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	872 562	948 543
Summa materiella anläggningstillgångar		872 562	948 543
Summa anläggningstillgångar		872 562	948 543
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 334	104 769
Övriga fordringar		2 246	5 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 874	-
Summa kortfristiga fordringar		127 454	110 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 290	1 360
Summa kassa och bank		80 290	1 360
Summa omsättningstillgångar		207 744	111 938
SUMMA TILLGÅNGAR		1 080 306	1 060 481

2024090300486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 000	13 000
Summa bundet eget kapital		113 000	113 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 437	290 971
Årets resultat		-50 715	-78 534
Summa fritt eget kapital		161 722	212 437
Summa eget kapital		274 722	325 437
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		27 144	-
Skatteskulder		-	20 651
Övriga skulder		778 440	714 393
Summa kortfristiga skulder		805 584	735 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 080 306	1 060 481

2024090300487

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Markanläggning	5
Bygghall/tält	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	197 169	197 169
	197 169	197 169
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-197 169	-197 169
	-197 169	-197 169
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 651 565	1 651 565
Vid årets slut	1 651 565	1 651 565
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-703 022	-627 041
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-75 981	-75 981
Vid årets slut	-779 003	-703 022
Redovisat värde vid årets slut	872 562	948 543

Underskrifter

Vallentuna, 2024-08-29



Alexandra Vilhelmsson
VD/Styrelseledamot

2024090300489